Συγκεκριμένα, η εταιρία αναλαμβάνει να παρέχει υπηρεσίες αναφορικά με τη μεταφορά και 

εγκατάσταση εξοπλισμού καθώς και συναφείς υπηρεσίες, για την οργάνωση εκδήλωσης στα Τέμπη την  

Τετάρτη 28.02.2024.  

Η συνολική αμοιβή δεν μπορεί να υπερβαίνει το ποσό των έξι χιλιάδων εκατό πενήντα 

ευρώ (6.150,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α Η αμοιβή θα καταβληθεί μετά την 

παραλαβή και την έγκριση παραλαβής  από την ΕΥΔ, με την έκδοση των σχετικών παραστατικών. Η 

αμοιβή αυτή καλύπτει όλες τις απαιτήσεις του αναδόχου για την εκτέλεση του έργου, μη δικαιούμενου